16. δ' βῆλα cod. 20. ἀσπρὸν ed. 24. ἀνέλθη ed.

tus vero suam stationem repetit, et sic vela singula ordine introducit. Rursus signo dato, ad tripetonem, ut supra diximus, progressus, patricios et strategos vocat et in velo tertio adducit: ipsi, ut priores, adorant suasque stationes repetunt. Observandum est, praefectum, si patricius non sit, tertium velum patriciorum in receptione intrare; si vero quaestor aut logotheta aut aerario praefectus aut e proceribus, qui primis officiis admoti sunt, patricii non sint, nullum corum cum patriciis, sed cum senatu intrare. Rursus signo ab Imperatore dato, praepositus, in medio constitutus, postquam adorationem ac reliqua omnia peregit, quae in primo velo acta sunt, cum duobus ostiariis tripetonem adit, ac senatorum quartum velum adducit, qui eosdem ritus observant: cum his ab cornu latere, a dextra parte vestidores, a sinistra logotheta cum a secretis et rese-
reulariis, albam penulam gestans, aceedunt. Ex his a secretis, ve-
stidores, logothetes et decanus dum intrant, se non prosternunt, sed post secretum ab utroque latere subsistunt, senatus vero, ut diximus, accedit caque omnia, quae priores, peragit. Post hac prac-

Ισταται ἐν τῇ τάξει αὐτοῦ, καὶ λαβὼν παρὰ τοῦ βασιλέως νεῦμα, εἰσέρχεται μέσον, καὶ προσκυνήσας ἔσθρηται μετὰ υποταρίων καὶ βεργίων ἐν τῷ τριπέτων, καὶ εἰσύγει τοὺς κόμιτες τῶν σχολῶν εἰς τὸ ε' βῆλον ἐκτελοῦσι δὲ καὶ αὐτοὺς δόμοιάς. ὁ δὲ πρωτόποστος ἀγέρχεται καὶ ίσταται ἐν τῇ τάξει αὐτῶν, καὶ ὁ πρωτόποστος εἰσελθὼν πάλιν καὶ πορωσκυνήσας, εἰσάγει δομεστίκους, βῆλον ζ· καὶ αὐτοὶ ἐκτελοῦσιν δόμοιάς. εἴτα εἰσάγει τοὺς ἀπὸ ἐπάρχων, βῆλον η· (Γ.) Καὶ τελεσθέντων τῶν η' βῆλων, συνεισέρχονται μετὰ τοῦ ὑγδόνος βῆλου ὁ τῆς καταστάσεως καὶ οἱ σιλεντιάριοι ^{Ed.L. 145} ἐνθεν κάκεῖθεν ὄπισθεν τοῦ σεκρέτου, καὶ εἰ μὲν εἰσῆλθεν ^{Ms. 108.a} 150 μέλλων γίνεσθαι πατρίκιος ἐν ἐνὶ τῶν βῆλων, καὶ ίσταται ἐν τῇ δοχῇ τοῦ σεκρέτου, προσκαλεῖται ὁ βασιλεὺς τὸν πρωτόποστον, καὶ ὃν ἂν κελεύῃ προβιβαλέσθαι πατρίκιον, λέγει τὸ δογμα αὐτοῦ τῷ πρωτόποστῷ, κάκεῖνος λέγει τῷ τῆς καταστάσεως, κάκεῖνος λαβὼν μετ' αὐτοῦ σιλεντιάριον καὶ τὸν μέλλοντα προβιβληθῆναι, ἔξαιρψης ἡγοντινού καὶ ίστασι μέσον ^{Ed. 20.} προσθεν τοῦ βασιλέως. εἰ δὲ ἔξω ἔμεινεν, ὡς μὴ ἀξίας οὐσῆς τῆς τύξεως αὐτοῦ εἰσελθεῖν μετὰ τῶν η' βῆλων, μένει μετ' αὐτοῦ ὁ τῆς καταστάσεως μετὰ σιλεντιαψίου ἐνός, ὁ δὲ βασιλεὺς προσκαλεῖται τὸν πρωτόποστον καὶ γνωρίζει τὸ ὄνομα

17. κελεύει ἐσδ. προβιβαλέσθαι ed. 20. ίστασι ed.

positus, rursus ingressus, in suo ordine stat, et signo ab Imperatore dato, in medium pergit, factaque adoratione, cum ostiariis et virgis tripetonum petit, ac comites scholarum ad quintum velum perducit, qui casdem, ac priores, ritus observant. Praepositus vero accedens, in suo loco subsistit, ac rursus signo dato, in medium venit, adorat, et egressus, candidatos ad velum sextum dicit, qui et ipsi, postquam solennia, ut clixiimus, celebrarunt, in suo ordine consistunt. Iterum praepositus ingressus, post adorationem domesticos, velum septimum, adducit, qui casdem ceremonias observant: deinde octavum, exprofectos. (III.) Octo autem velis ita completis, cum octavo ceremoniarius et silentiarius ab utroque latere post secretum intraut, et si candidatus patriciae dignitatis in uno ex his velis ingressus est, inque loco secreti stat, Imperator praepositum, et quem ad patricii dignitatem evchere vult, vocat, nomen eius praeponto, is ceremoniorum indicat, qui secum sumto silentiario et candidato, statim eos in medium in conspectum Imperatoris producit. Si vero foris mansit, cum scilicet eius dignitas ipsi cum octo velis intrare non permittit, ceremoniarius ac unus c silentiariis cum